滁科协[2014]69号

关于组织参展展品参加第六届中国（芜湖）
科博会的通知
各县（市、区）科协：

第六届中国（芜湖）科博会将于11月7—9日在安徽省芜湖市国际会展中心（二期）举办，省科协在产品博览交易会上分配给我市5个展位。现就我市布展工作通知如下：

一、展品内容

（一）科普类：包括1、科技最新成果类展品；2、科普出版类展品；3、科普展览、展品开发制作类展品；4、科学艺术、玩具类展品5、科普教育类展品；6、科普网站、科普游戏软件类展品；7、科普旅游及综合类展品：科普旅游项目，科普表演剧，家用科普设备及产品。
（二）地方名特科技产品等
二、展览形式

实物、样品、模型、图片、广告、音像以及现场展示、现场销售、货物留购、技术转让、商贸洽谈、招商引资、信息发布等。
三、展位设置

  科博会设室内设有3米×3米标准展位。展位价每个3200元
 四、有关要求

（一）提高认识。科博会是目前我国科普领域内唯一的国家级展会，参会人员层次高、来源广，是学习和展示滁州的重要平台。各县（市、区）要高度重视、积极参与。

（二）精心组织。各地科协要按照科博会要求，主动向县（市、区）委、政府汇报，精心组织本地区的优秀项目参展。原则上每个县(市、区)都要有一个企业参展。
（三）简朴实效。各地科协要加强对布展企业指导，要体现节俭节约、突出特色、展示科技魅力原则。对产品好，参展积极性高的企业，可以给予适当补助。各地10月17日前将参展企业及参展内容报市科协科普部。
全市组织科普工作者现场观摩另行通知。
 滁州市科学技术学会
                                   2014年10月13日